2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021                                с. Кичи-Балык                                   №21
О создании согласительной комиссии в муниципальном образовании Кичи-Балыкское сельское поселение Малокарачаевского района Карачаево-Черкесской Республики в связи с поступлением от органа исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики – Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики сводного заключения от 06.07.2021 № 2800, содержащего положения о несогласии с проектом генерального плана муниципального образования Кичи-Балыкское сельское поселение Малокарачаевского района

Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии с положениями части 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать согласительную комиссию по рассмотрению обоснований принятого решения о несогласии с проектом генерального плана муниципального образования Кичи-Балыкское сельское поселение Малокарачаевского района Карачаево-Черкесской Республики, указанных в сводном заключении, утвержденном Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики от 06.07.2021 № 2800, в составе согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Малокарачаевский муниципальный район Карачаево-Черкесской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Кичи-Балыкское сельское поселение

	К. Х. Ржиев

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Кичи-Балыкского сельского поселения

от 09 июля 2021 г. № 21

СОСТАВ

согласительной комиссии в муниципальном образовании Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского района Карачаево-Черкесской Республики в связи с поступлением от органа исполнительной власти
Карачаево-Черкесской Республики – Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики сводного заключения от 06.07.2021 № 2800, содержащего положения о несогласии с проектом генерального плана муниципального образования Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского района
Карачаево-Черкесской Республики

	Председатель комиссии:

	Глава Кичи-Балыкское сельское поселение
Малокарачаевского района Карачаево-Черкесской Республики
	К. Х. Ржиев

	Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации
Кичи-Балыкского сельского поселения
	М. М. Биджиева

	Секретарь комиссии (не обладает правом голоса при принятии согласительной комиссией решений):

главный специалист администрации
Кичи-Балыкского сельского поселения
	М. А. Дотдуева

	Члены комиссии:

	от Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)
	____________

	от Министерства природных ресурсов и экологии Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию)
	____________

	от Малокарачаевского муниципального района (по согласованию)
	____________

	от ИП Строев А. Н. (разработчик проекта генерального плана муниципального образования Кичи-Балыкское сельское поселение)
	Н. Н. Строев